
 

 

UCHWAŁA NR VIII/68/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXVII/716/2024 z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

znajdujących się na terenie Gminy Gryfice wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 3 ust. 2 pkt 2 

Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVII/716/2024 z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy 

Gryfice wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioskodawca jest zobowiązany przeprowadzić postępowanie zakupowe, w celu wyłonienia 

Wykonawcy zadania”.. 

2. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„W sprawach udzielenia dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, przyjętego 

uchwałą Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r., a których zasady i tryb udzielania sposobów jej 

rozliczenia oraz sposobów kontroli został nadany niniejszą uchwałą, nie stosuje się uchwały 

Nr XV/190/2008 z dnia 18 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 58 poz. 1325)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

Tomasz Kaszlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4928


		2024-10-30T11:37:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




